
segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 
 

PA: 0032/2023. EDITAL: 014/2023. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de 
empresa para a locação de sistemas WEB integrados e seus módulos de Tributos, Nota Fiscal de Serviços Eletrônica, 
Leitor de PGDAS-D e Gestão de Cadastro Imobiliário e Econômico para uso no Setor de Tributos, com treinamento e 
congêneres, acompanhamento, suporte técnico presencial objetivando o incremento das receitas próprias e atender a 
Secretaria de Finanças do Município. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 13/03/2023 até as 09h de 
23/03/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/03/2023, às 09h. DISPUTA: 23/03/2023, às 10h. ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da Prefeitura. 
INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 13/03/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E564FED365F82E56A89328A41ACF8D2


		2023-03-13T16:52:05-0300




